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Pressmeddelande 
 
DÖDANDE POLISSATIR 
 
Svensk polis har de senaste åren utsatts för mycken kritik. Frågan är om någon tidigare vågat 
gå så hårt åt poliser som nu sker i en ny bok: POLISER I HULTVIK av Jean Bolinder, f d 
deckarförfattare. Som ung lärare använde han sitt första sommarlov till att skriva en deckare. 
Den hyllades av kritiker. Barbro BANG Alving hörde till beundrarna och nystartade Bra 
Böcker lade in Bolinders romaner i sina populära bokpaket. Den uppblåste antihjälten Jöran 
Bundin och hans klipska hustru slog ut de gamla deckarhjältarna med övermänniskodrag.   
 
I den nya boken är Bolinders poliser betydligt värre än på Jöran Bundins tid. Poliserna är 
visserligen fiktiva och stationerade i ett påhittat samhälle kallat HULTVIK, men de kan 
kännas som en hemsk svensk mardröm. Det börjar med att två polisassistenter jagar en 
"neger" vars hudfärg retat dem. De tycker att han snarast ska dra sig tillbaka till någon 
halmhydda i Afrika – i deras svenska Hultvik har han inget att skaffa. 
 
Denna början på boken är en mild susning mot den storm som sedan blåser upp. En flicka 
påstår att en polis under hot tilltvingat sig samlag. En alltför framgångsrik ägare av en liten 
restaurang hotas från flera håll och återfinns slutligen ihjälslagen på en bakgård. Varför ville 
en av poliserna till varje pris skaffa sig alibi under den tid då mordet skedde? 
 
POLISER I HULTVIK är en modern motsvarighet till De tre musketörerna och liksom där 
visar de tre sig egentligen vara fyra. Fjärde man i Hultvik är snygge miljonärssonen Ante som 
går över lik … 
 
Jean Bolinder var först med en antihjälte, som har fått hundratals efterföljare. Han var även 
först att få två på varandra följande böcker korade till årets bästa av Svenska Deckar-
akademin. Samma akademi har nominerat honom sex gånger. Bolinder är nu hedersledamot. 
Han är översatt till engelska, tyska, norska och danska, spelad med flera pjäser i italiensk 
radio och med i Svenska Deckarlandslaget. Med på tio-bästa-listan genom alla tider och fick 
med "Dödisgropen" mest röster i en landsomfattande biblioteksomröstning om "Våra favorit-
deckare". Jean var ende levande svensk med en novell i en utländsk antologi för Världens 
Bästa Deckarnoveller.  
 
Mångsidige Bolinder har varit lektor i scenisk gestaltning.  Han debuterade 1969 som 
konstnär och har bl a ställt ut på Prins Eugens Waldemarsudde. 
 
POLISER I HULTVIK är Jean Bolinders (www.jeanbolinder.se) första skälmroman. 
Boken utkommer den 25 juni 2008. 
 


